universitária;

6.2.  no  caso  de  estágio  “de  pós-graduação”,  o  recebimento  de  bolsa-estágio  no  valor  de  R$
1.952,00 (um mil, novecentos e cinquenta e dois reais);

6.3. no caso de estágio “de graduação”, o recebimento de bolsa-estágio no valor de R$ 976,00
(novecentos e setenta e seis reais);

6.4. a concessão de seguro contra acidentes pessoais;

6.5.  a  concessão  de  auxílio-transporte,  no  valor  de  R$  11,00  (onze  reais)  por  dia  estagiado
presencialmente; e

6.6. a obtenção de termo de realização de estágio, ao final de sua atuação.